

Holistal Hälsoförsäkring

Informationsblad
Gäller från 2025-05-15



Denna försäkring är en försäkring tecknad av Holistal AB (org.nr 556900-9169). Försäkringen gäller till förmån för de Golfstar medlemmar med månadsabonnemang som Holistal AB rapporterat till Försäkringsgivaren.

Försäkring omfattar följande händelser vars skadedag inträffar under försäkringsperioden:

- Spelavbrott vid tillfällig sjukdom
- Spelavbrott vid tillfällig arbetslöshet
- Spelavbrott vid olycksfall/benbrott
- Coaching
- Invaliditetsersättning efter olycksfall/benbrott.

Fullständig information om vad försäkringen omfattar hittar du i försäkringsvillkoren på www.holistalforsakringar.se.

I tabellen nedan hittar du ett förenklat schema över försäkringens innehåll.

MOMENT	ÅLDERSINTERVALL (som kan omfattas av försäkringen)	KVALIFICERINGSPERIOD (från försäkringens start)	KARENSTID (från skadedagen)	ERSÄTTNINGSBELOPP (vad försäkringen kan täcka)	MAXERSÄTTNING
Spelavbrott vid tillfällig sjukdom	Fr.o.m. 20 år och t.o.m. 67 år	30 dagar	30 dagar	Beräknas per dag dvs 1/30 del av kostnad för månadsabonnemang hos Golfstar.	Motsvarande kostnad för månadsabonnemang med maximalt 1 075 kr per månad upp till 10 månader per skada.
Spelavbrott vid tillfällig arbetslöshet	Fr.o.m. 20 år och t.o.m. 67 år	30 dagar	30 dagar	Beräknas per dag dvs 1/30 del av kostnad för månadsabonnemang hos Golfstar.	Motsvarande kostnad för månadsabonnemang med maximalt 1 075 kr per månad upp till 10 månader per skada.
Spelavbrott vid olycksfall/benbrott	T.o.m. 79 år			Engångsersättning motsvarande kostnad för månadsabonnemang hos Golfstar under 5 månader.	Motsvarande kostnad för månadsabonnemang med maximalt 1 075 kr.
Coaching under eller efter sjukdom	Fr.o.m. 20 år och t.o.m. 67 år			Gäller för av försäkringsbolaget godkänd coaching utförd av Holistal.	10 coaching-tillfällen.
Coaching under eller efter olycksfall som leder till benbrott	T.o.m. 79 år			Gäller för av försäkringsbolaget godkänd coaching utförd av Holistal.	10 coaching-tillfällen.
Invaliditetsersättning efter olycksfall/benbrott	Fr.o.m. 20 år och t.o.m. 79 år			Utifrån fastställd (%) medicinsk invaliditets-grad.	a) olycka som leder till benbrott som inträffar under golfrunda/träning max 10 prisbasbelopp b) övrig tid, 3 prisbasbelopp

Vem som kan omfattas av försäkringen

För att du ska omfattas av försäkringen måste du uppfylla följande krav:

(a) fysiska personer som från den 15 maj 2025 är eller blir medlem hos GolfStar Sverige AB med

(b) månadsabonnemang Large, Medium eller Small och Unlimited Large, Unlimited Medium och Unlimited Small.

Du som är försäkrad enligt denna försäkring kommer få en bekräftelse på att du omfattas av försäkringen från Allina (i dess egenskap av försäkringsförmedlare). I bekräftelsen framgår under vilken tid du är försäkrad under försäkringen och hur du kan anmäla skada mm. Datum för när försäkringen börjar gälla för respektive försäkrad framgår av försäkringsbegränsningen som skickas ut till dig av Allina. Person som omfattas av denna försäkring benämns nedan som försäkrad.

Försäkringsperiod

Försäkringsperioden är den tid för vilket försäkringsavtalet gäller. Försäkringsperioden per försäkrad gäller under den tid försäkrad persons månadsabonnemang hos Golfstar löper, dock maximalt 12 månader från startdatum.

Försäkringen upphör automatiskt den tidigare av (a) den dag som försäkrads månadsabonnemang hos Golfstart upphör eller (b) 12 månader efter startdatum. Försäkringstagaren, dvs Holistal kan dock välja att teckna en ny försäkring för en ny försäkringsperiod (maximalt 1 år i taget) som då kan omfatta en person som tidigare varit försäkrad.

Tidigare försäkrad kan då komma att omfattas av den nya försäkringen för en ny försäkringsperiod enligt då gällande försäkringsvillkoren. Det finns ingen garanti för att Holistal kommer att teckna en sådan försäkring.

Viktiga undantag och begränsningar för försäkringen

I försäkringen finns olika begränsningar och undantag. Om undantagen eller begränsningarna inte följs kan ersättningen vid skada minskas med ett särskilt avdrag eller helt utebli.

Du kan läsa mer om vilka undantag och begränsningar som gäller för respektive skadehändelse genom att läsa de fullständiga försäkringsvillkoren.

Nedan finner du några av de viktigaste undantag och begränsningarna i försäkringen:

- Sjukskrivning, oavsett omfattning, där skadedag inträffar inom kvalificeringsperioden som är 30 dagar från försäkringens startdatum. Försäkringens startdatum för dig som försäkrad framgår av din försäkringsbekaftelse. Om försäkrad person omfattats av en tidigare försäkringsperiod enligt denna försäkring och Holistal valt att teckna en ny försäkring för aktuell person som börjar gälla omedelbart efter tidigare försäkringsperiod gäller inte någon kvalificeringsperiod för den nya försäkringsperioden.
- Sjukdom eller olycksfall förorsakad av alkohol, läkemedel eller narkotikamissbruk.
- Varsel eller uppsägning var känd eller som du borde ha känt till vid försäkringens startdatum. Försäkringens startdatum för dig som försäkrad framgår av din försäkringsbekaftelseanslutning till försäkringsskyddet.
- Du kände vid försäkringens startdatum till att företaget/arbetsplatsen ska läggas ner, likvideras, bli föremål för ackords-, konkurs- eller rekonstruktionsförhandlingar eller liknande åtgärd vid anslutning till försäkringsskyddet.
- Missbruk av alkohol, narkotiska medel, sömn- eller läkemedel.
- Kirurgiska ingrepp och medicinska behandlingar som inte är medicinskt nödvändiga.

Skadeanmälan

Vid en skada ska du göra anmälan så snart som möjligt. Du kan antingen göra din anmälan online via www.holistalforsakringar.se eller genom att skicka in en skadeanmälningsblankett till försäkringsgivarens skadereglerare AmTrust Insurance Services Sweden AB. Skadeanmälningsblanketter kan du få genom att skicka ett mejl eller ett brev till:

AmTrust Insurance Services Sweden AB
Linnégatan 14
114 47 Stockholm

Tel 08-420 038 86
Epost skador@amtrustgroup.com

Du ska tillsammans med anmälan skicka med de handlingar som försäkringsgivaren behöver för att kunna bedöma din rätt till ersättning. De handlingar som försäkringsgivaren behöver för att kunna bedöma din rätt till ersättning framgår i villkoret. Behövs ytterligare handlingar för bedömning av rätten till ersättning kommer du att informeras om detta.





Försäkringsförmedlare

Försäkringen förmedlas av Allina Försäkringar AB, org.nr 559387-6641, Birger Jarlsgatan 62, 114 29 Stockholm. Bolaget kallas Allina i detta dokument. Allina är registrerad som försäkringsförmedlare hos Bolagsverket och står under Finansinspektionens tillsyn.

E-post	hej@holistalforsakringar.se
Kundservice	0770-17 18 80
Web	www.holistalforsakringar.se .

Information om försäkringsgivaren

Försäkringsgivare för försäkring är AmTrust International Underwriters DAC, org.nr. 169384, 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48, Irland. AmTrust International Underwriters DAC står under tillsyn av Central Bank of Ireland. Dessa uppgifter kan kontrolleras på www.registers.centralbank.ie. Försäkringsgivaren representeras i Sverige av sin generalagent AmTrust Nordic AB, org.nr. 556671-5677,



Adress	Linnégatan 14, 114 47 Stockholm
Telefon	08-440 38 00.